氵功碓汶

"蒯
跨肋会蚶

关于召开银行卡专业委员会主任委员单位相关人员

会议的通知

中国银联江苏分公司、中国银行江苏省分行、江苏银行:

协会拟定于近日召开银行卡专业委员会主任委员单位

相关人员会议,现将有关事项通知如下:

一、会议时间及地点

1.会议时间:2θ 17年 9月 14日 (星期四)下午 2:30→ :00

时。

2.会议地点:南京市建邺路 88→ 号南京金融培训中心

5楼笫三会议室。

二、参加会议人员:银行卡专业委员会主任委员单位负

责 巛江苏省银行卡受理市场发展公约》修订的有关人员。

三、会议内容

讨论 《江苏省银行卡受理市场发展公约》(修改稿 )修

改意见。

四、其他事项

— 1—

请备有关单位于 9月 13日 下午 17:00时前将参加会议

人员名单 (见附件 )上报协会。

协会联系方式:

邮  箱:jszhifua1%.GOm,

联 系 人:颜云及 李泽远

玛走系日L疝臼: 025-84790903   84790902

传     丿1: 025-84790377

协会

日

附件 :

会议报名表 (回执 )

单位 :

姓名 职务 联系电话 备注

忭渡鬣

净7翠巍

-2—